Adverteren bij
Mediakit 2024
In deze mediakit
Adverteren  bij NRC 3
Print 5
   NRC Weekend 6
   NRC Doordeweeks 6
   NRC Magazine 11

64
27
33
53
59
77 78
43
59
52
65
30
40
Tarieven- Kunst en cultuur
Art/Boekenladder
Art Ladder Formaat bxh (in mm) Aandeel Bruto tarief NRC Doordeweeks
ART-350 50 x 350 1 / 5 € 3.100
ART-300 50 x 300 1 / 6 € 2.800
ART-250 50 x 250 1 / 8 € 2.300
ART-200 50 x 200 1 / 10 € 1.900
ART-150 50 x 150 4 / 53 € 1.400
ART-100 50 x 100 1 / 20 € 950
ART-75 50 x 75 2 / 53 € 700
ART-50 50 x 50 1 / 40 € 500
De Art Ladder verschijnt wekelijks in het katern Cultuur/Cultureel Supplement en de Boekenladder in het katern Cultuur/Boeken.
elke donderdag en vrijdag
Podiumkunsten Formaat bxh
(in mm) Verschijning Deadline reserveren Deadline materiaal Bruto tarief NRC